
Dzianinowy wieniec adwentowy z
dzianinową obwódką
Instrukcje Nie. 3521

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 10 Godziny

Stwórz magiczny wianek ze styropianu za pomocą naszych prostych instrukcji i taśmy dziewiarskiej! Ten projekt
jest nie tylko idealny na przytulne popołudnia z rękodziełem, ale także wprowadza domową atmosferę do Twojego
domu. Postępuj zgodnie z naszymi instrukcjami krok po kroku, aby stworzyć spersonalizowany wieniec, który z
pewnością przyciągnie uwagę.

Instrukcje krok po kroku dotyczące dziania za pomocą paska dziewiarskiego

1. Przygotowanie
Najpierw przywiązać początek nitki do jednego z dwóch szpilek końcowych paska dziewiarskiego (szpilka po
węższej stronie).



2. Przygotowanie oczek ścisłych
W pierwszym rzędzie przygotowujemy narzut. Aby to zrobić, układamy włóczkę wokół pierwszego kołka od prawej
do lewej, a następnie prowadzimy ją do przeciwległego kołka - ponownie od prawej do lewej, czyli układamy
włóczkę w kształcie cyfry 8 wokół 22 kołków (1 kołek pomijamy, w przeciwnym razie szalik będzie za szeroki na 25-
centymetrowy styropianowy pierścień). Powtarzaj ten proces, aż będziesz mieć wiele "pętli 8" na pasku.

3. Owijanie wyrzuconego rzędu
W przypadku rzędu zamykanego powtórz proces od kroku 2, aby dodać drugą warstwę włóczki nad istniejącymi
pętelkami.

4. Zdejmowanie oczek na drutach
Zacząć od ostatniego owiniętego oczka i za każdym razem wbić się w odpowiednie oczko na zewnątrz paska: Za
pomocą szydełka podciągnąć dolne oczko (rząd zamykany) i przeciągnąć je przez górne oczko (rząd zamykany).

5. Kontynuować przerabianie
Przerabiać kolejny rząd jak poprzednio, zawsze w schemacie "cyfra 8" i zamykać oczka na prawo. Kontynuuj ten
proces, aż uzyskasz pożądaną długość (zalecamy ok. 74 cm na okładkę styropianowego pierścienia o średnicy 25
cm).

Wskazówka: Nasz pomysł 3141 Dzierganie szalika na drutach z paskiem zawiera szczegółowe zdjęcia krok po
kroku, które jasno wyjaśniają, jak dziergać na drutach z paskiem.

Zakończenie postępu robótki

Zamykanie oczek
Użyć szydełka (zalecany rozmiar 5,5). Zamknąć pierwsze oczko i oczko naprzeciwko niego za pomocą szydełka i
przeciągnąć pierwsze oczko nad drugim oczkiem. Powtarzaj ten proces, aż wszystkie oczka zostaną zamknięte.

Dzierganie wokół styropianowego wieńca
Odetnij kawałek wełny i przewlecz go przez igłę dołączoną do zestawu pasków dziewiarskich. Teraz zszyj dzianinę
razem na krótkich bokach, aby utworzyć rurkę.

Następnie przeciągnij rurkę przez styropianowy pierścień. Teraz złóż otwarte długie krawędzie razem na dole i
zszyj je razem z innym kawałkiem wełny.
Szew powinien znajdować się z tyłu wieńca, aby nie był później widoczny.

Dekorowanie
Na koniec możesz umieścić szklane świeczniki na dzianinowym wieńcu i włożyć do nich podgrzewacze. Następnie
przyklej kilka drewnianych gwiazdek do wieńca za pomocą gorącego kleju.

https://www.vbs-hobby.pl/dzierganie-szalika-za-pomoca-sciagacza-t5230/




Skorzystaj z listy materiałów tutaj w tym pomyśle lub w naszym sklepie internetowym, aby zakupić wszystkie
materiały potrzebne do wykonania tego kreatywnego projektu dziewiarskiego. Zanurz się w świecie robótek na
drutach i nadaj swojemu domowi niepowtarzalny charakter dzięki samodzielnie zaprojektowanemu
styropianowemu wieńcowi!

Must Have



Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

27944 Wytrzymała plecionka o grubości 3 mmKolor 402 1

18031 Elementy dekoracyjne VBS "Witney", gwiazda, 272 szt. 1

25209 Podgrzewacze 7h "Pure Nature Lights" 1

600248-06 Pierścień styropianowy pełnyØ ok. 25 cm 1

388658 Wykończenia dziewiarskie VBS 1

392945 Szydełko VBS "2 mm - 8 mm", zestaw 12 sztuk 1

21904 Nożyczki VBS "Soft-Grip", zestaw 2 szt. 1

24571 Mini" pistolet do klejenia na gorąco, 10W/240V 1

Wytrzymała plecionka o grubości 3 mm,
Kolor 402

66,89 zł (1 kg = 222,97 zł)

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/wytrzymala-plecionka-o-grubosci-3-mm-a356938/?vcode=27944
https://www.vbs-hobby.pl/wytrzymala-plecionka-o-grubosci-3-mm-a356938/?vcode=27944
https://www.vbs-hobby.pl/wytrzymala-plecionka-o-grubosci-3-mm-a356989/

